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TRUMP: SOMUT TRUMP: SOMUT 
PLANIM VARPLANIM VAR

ABD Başkanı Donald Trump, Rusya-Ukrayna ABD Başkanı Donald Trump, Rusya-Ukrayna 
Savaşı’nın sona ermesi için “somut planı” oldu-Savaşı’nın sona ermesi için “somut planı” oldu-

ğunu, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ile te-ğunu, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ile te-
lefonda bu konuda görüştüklerini belirtti.lefonda bu konuda görüştüklerini belirtti.

FARKLI KANALLAR
TRUMP, Putin ile bu konuda telefonda görüştüğünü aktar-
dı. Trump, Putin ile kaç kez telefonda görüştüğünü açıkla-
yamayacağını vurgulayarak, 2022’de başkan olsaydı bu sa-
vaşın başlamayacağına ilişkin ifadelerini yineledi. “Putin 
ile her zaman iyi bir ilişkim olmuştur.” ifadesini kullanan 
Trump, eski ABD Başkanı Joe Biden’ın “ülke için utanç kay-
nağı” olduğunu savundu. Kremlin sözcüsü Dmitry Peskov 
ise, görüşmeleri ne yalanladı ne doğruladı: “İletişim farklı 
kanallar üzerinden gerçekleşiyor.” * Sayfa 13

TRUMP’IN GAZZE 
PLANINA TEPKİ

MHP Genel Başka-MHP Genel Başka-
nı Devlet Bahçeli, “Bilhas-nı Devlet Bahçeli, “Bilhas-
sa hatırlatmak isterim ki, sa hatırlatmak isterim ki, 

mafyavari siyaset usulüyle mafyavari siyaset usulüyle 
Gazze’ye çökme ve üzerine Gazze’ye çökme ve üzerine 

kapaklanma planı zaman kapaklanma planı zaman 
ayarlı bir bombadır.” dedi.ayarlı bir bombadır.” dedi.

DEM Parti Eş Genel Başka-DEM Parti Eş Genel Başka-
nı Tülay Hatimoğulları, terör ör-nı Tülay Hatimoğulları, terör ör-
gütü PKK elebaşı Abdullah Öca-gütü PKK elebaşı Abdullah Öca-
lan’ın 15 Şubat’ta silah bırakma lan’ın 15 Şubat’ta silah bırakma 

çağrısı yapacağı iddiasına iliş-çağrısı yapacağı iddiasına iliş-
kin, “Öcalan, tarihi bir çağrıya kin, “Öcalan, tarihi bir çağrıya 

hazırlanmaktadır.” dedi.hazırlanmaktadır.” dedi.

İYILEŞME SÜRECI
SAĞLIK durumuyla ilgili bilgi 
de veren Bahçeli, “Tedavi sü-
recimin sonuna yaklaştım ve 
hamdolsun hızla iyileşme sü-
recine girdim. Şifayı bahşeden 
Rabbime şükrediyorum” açık-
lamasını yaptı. * Sayfa 9

* Sayfa 11

ÖCALAN HAZIRLANIYORÖCALAN HAZIRLANIYOR
DEM Parti doğruladı:DEM Parti doğruladı:

ÇIKARLARIN GÖLGESİNDE NBA’İN AVRUPA BASKETBOLU PLANI
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AFET AFET ve Acil Durum Yönetimi Baş-ve Acil Durum Yönetimi Baş-
kanlığı (AFAD), Gazze’ye gönderilen kanlığı (AFAD), Gazze’ye gönderilen 
insani yardım malzemelerinin top-insani yardım malzemelerinin top-
lamının 96 bin 131 tona lamının 96 bin 131 tona 
ulaştığını duyurdu.ulaştığını duyurdu.

HAZINE ve Maliye Bakanı Şimşek, 
vatandaşların hayat pahalılığı şi-
kayetinde haklı olduğuna dikka-
ti çekerek, “Çünkü enflasyon çok 
adaletsiz bir vergi gibidir. Özellik-
le sabit ve dar gelirlileri vurur. Gelir 
dağılımını bozar.” dedi. 

DEMOKRAT Parti Genel Başka-
nı Gültekin Uysal, Cumhurbaş-
kanlığı seçimlerinde partisinin 
adayı olacağını duyurdu.

HAMASHAMAS, 19 Ocak’ta yürürlüğe giren ateşkes an-, 19 Ocak’ta yürürlüğe giren ateşkes an-
laşması kapsamında İsrail askerinin Gazze’yi laşması kapsamında İsrail askerinin Gazze’yi 
kuzey ve güney olmak üzere ikiye bölen Netza-kuzey ve güney olmak üzere ikiye bölen Netza-
rim Koridoru’ndan çekildiğini duyurdu.rim Koridoru’ndan çekildiğini duyurdu.

15. İYILIK GEMISI MISIR’DA

HAYAT PAHALILIĞI  
ŞIKAYETI HAKLI

HUKUK FAKÜLTELERI 
IÇIN ILK 100 BIN ŞARTI

GÜLTEKIN UYSAL 
CUMHURBAŞKANI ADAYI PAPA’NIN NEFESI KESILDI

İSRAIL ORDUSU GAZZE’DE NETZARIM İSRAIL ORDUSU GAZZE’DE NETZARIM 
KORIDORU’NDAN ÇEKILDIKORIDORU’NDAN ÇEKILDI
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‘SARI SERUM’DA ‘SARI SERUM’DA 
ÖLÜMCÜL DETAYÖLÜMCÜL DETAY

Son yıllarda halk Son yıllarda halk 
arasında “sarı se-arasında “sarı se-
rum” veya “atom” rum” veya “atom” 

olarak bilinen ve olarak bilinen ve 
hızlı iyileşme umu-hızlı iyileşme umu-

duyla kullanı-duyla kullanı-
lan serum uygu-lan serum uygu-

lamaları hakkın-lamaları hakkın-
da uzmanlar uya-da uzmanlar uya-
rılarda bulunarak rılarda bulunarak 

ani ölümlere ne-ani ölümlere ne-
den olabileceği-den olabileceği-

ni belirtti. Son uyarı ni belirtti. Son uyarı 
Sağlık Bakanlığı’n-Sağlık Bakanlığı’n-
dan geldi: “Beyinde dan geldi: “Beyinde 
su alıp şişmeye yol su alıp şişmeye yol 

açabilir.”açabilir.”

KANITLANMIŞ DEĞILDIR
nn  SAĞLIK SAĞLIK Bakanlığı sarı serumla ilgili, “Aşırı yorgunluk, Bakanlığı sarı serumla ilgili, “Aşırı yorgunluk, 
gribal enfeksiyonlar gibi durumlarda hızlı toparlanma, zin-gribal enfeksiyonlar gibi durumlarda hızlı toparlanma, zin-
delik sağlama ve ruhsal durumu güçlendirme gibi sağ-delik sağlama ve ruhsal durumu güçlendirme gibi sağ-
lık faydaları sağlayacağına dair beklenti ve vaatler bilimsel lık faydaları sağlayacağına dair beklenti ve vaatler bilimsel 
olarak kanıtlanmış değildir” açıklamasında bulundu. Ba-olarak kanıtlanmış değildir” açıklamasında bulundu. Ba-
kanlık, sarı serumun hekim kararı ile eğitimli sağlık perso-kanlık, sarı serumun hekim kararı ile eğitimli sağlık perso-
neli tarafından, uygun sağlık kurumu koşullarında ve ge-neli tarafından, uygun sağlık kurumu koşullarında ve ge-
rekli görülen hallerde verilebileceğini hatırlattı.rekli görülen hallerde verilebileceğini hatırlattı.

EĞITIMLER YAPILMALI
nn  ACIL ACIL Tıp Uzmanları Derneği Başkanı Prof. Dr. Başar Can-Tıp Uzmanları Derneği Başkanı Prof. Dr. Başar Can-
der, “Bu, tedavi etmek için değil, vücut direncini artırmak, der, “Bu, tedavi etmek için değil, vücut direncini artırmak, 
vücudu hastalığa karşı daha güçlü hale getirmek için takı-vücudu hastalığa karşı daha güçlü hale getirmek için takı-
lıyor. Tedavi edici bir özelliği yok.” dedi. Prof. Dr. İlyas Dök-lıyor. Tedavi edici bir özelliği yok.” dedi. Prof. Dr. İlyas Dök-
metaş da, “’Atom’ denilen bir şey yok, ‘sarı serum’ diye bir metaş da, “’Atom’ denilen bir şey yok, ‘sarı serum’ diye bir 
şey yok. Bu konuda ilgili dernekler, sağlık müdürlükleri veya şey yok. Bu konuda ilgili dernekler, sağlık müdürlükleri veya 
ilgili adli kurumlar olayı yakından takip etmeli. Bu konuda ilgili adli kurumlar olayı yakından takip etmeli. Bu konuda 
eğitimler yapılmalı” ifadelerini kullandı.eğitimler yapılmalı” ifadelerini kullandı.

ÇANAKKALE RUHU
nn  ÇANAKKALE’DE ÇANAKKALE’DE konuşan DEM konuşan DEM 
Parti Eş Genel Başkanı Bakırhan Parti Eş Genel Başkanı Bakırhan 
da, “Bir çözüm olacaksa Çanakkale da, “Bir çözüm olacaksa Çanakkale 
ruhuna uygun bir çözüm olmalıdır, ruhuna uygun bir çözüm olmalıdır, 
kapsayıcı olmalıdır.” dedi ve ekledi: kapsayıcı olmalıdır.” dedi ve ekledi: 
“Biz samimiyiz, bizim uzattığımız “Biz samimiyiz, bizim uzattığımız 
elde siyaset yok, biz elimizi uzattık, elde siyaset yok, biz elimizi uzattık, 
elimizi uzatıyoruz ama karşımızda-elimizi uzatıyoruz ama karşımızda-
kilerin de samimi olmasını istiyo-kilerin de samimi olmasını istiyo-
ruz.” ifadelerini kullandı.ruz.” ifadelerini kullandı.
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KATOLIKLERIN ruhani lideri ve Vati-
kan Devlet Başkanı Papa Franciscus, Va-
tikan’da yönettiği ayinde nefes almak-
ta güçlük çektiğini belirterek, yanındaki 
yardımcısından konuşmasını tamamla-
masını istedi.

ADALET Bakanı Yıl-
maz Tunç, Yükse-
köğretim Kurumla-
rı Sınavı (YKS) Baş-
vuru Kılavuzu’nda 
yapılan değişiklikle 
artık hukuk fakülte-
lerini ilk 100 binde 
yer alan adayların 
tercih edebileceğini 
aktardı.
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